
!:)
hat a chrá r',it

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení m
K. .-... ==n==

čj.: PPR-11361-11/ČJ-2019-990656

SMLOUVA O DÍLO

,,VZ Brno, Horní 21 - rekonstrukce 7.NP ubytovny F - realizace"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, pověřeným
zastupováním
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Huslík s. r. o.
Masná 527/7f, 602 00 Brno
25527495
CZ25527495
Ing. Miroslavem Kupčíkem, jednatelem
c95a5tg
ČSOB a. S.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30590

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")



uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek j].
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v písemnostech ,,Krycí list cenové nabídky"
a ,,Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)", které jsou nedIlnou součástí
této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Provedení stavební rekonstrukce 16 bytových buněk v 7.NP ubytovny F
v areálu objednatele VZ Brno, na adrese Horní 21, Brno, dle zpracované prováděcí projektové
dokumentace a výkazu výměr vypracovanými pro objednatele společností LÉDL - stavební
společnost s.r.o. v 02/2019. Součástí díla je zejména:

,%,

A

a) vybouráni umakartových jader včetně stávajících sanitárních předmětů a instalací,
b) demontáž stávajících kuchyňských linek, dveří a podlahových krytin,
C) vybudování nových zděných jader včetně vybavení dle současných standardů,
d) realizace nových podlahových krytin, obkladů, stropních podhledů, dveří, nová výmalba,
e) nová elektroinstalace včetně svItidel,
f) dodávka a montáž nových kuchyňských linek, úprava stávajících skříňových nástavců.

(3) Místem plnění je areál objednatele - Vzdělávací zařízeni Brno, Horní 21, objekt ubytovny F.

(4) Přesná specifikace prováděných prací je dále rozepsána v nabídce zhotovitele ze dne 16.
4. 2019, vypracována na základě zadávací dokumentace objednatele, která byla zveřejněna
v rámci zadání veřejné zakázky uveřejněné na elektronickém tržišti NEN pod č.j. PPR-11361-4/ČJ-
2019-990656 ze dne 29. 3. 2019 (dále jen veřejná zakázka) včetně příloh, a v projektové
dokumentaci a výkazu výměr uvedených v odst. 2 tohoto článku, dokumenty uvedené v tomto
článku jsou nedIlnou součástí této smlouvy.

Článek III.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.

(2) věcný a časový průběh stavby bude určen harmonogramem stavby, který předložil
zhotovitel jako přílohu své cenové nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku a je
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zhotovovat dílo ve smyslu tohoto
harmonogramu.

(3) Zhotoviteli bude umožněno převzít staveniště a zahájit práce ode dne 5. 6. 2019.

(4) Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je nejpozději do 23. 8. 2019. Dílo
bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně provedeného

2



díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že nebude pro účely provádění díla využívat osobní výtah v místě
plnění.

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(7) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního
předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení
dohodnuto jinak.

(B) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne kdy odmítl
dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 4 971 976,49 KČ bez
DPH, tj. 6 016 091,55 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla.

(4) Cena díla bude uhrazena postupně na základě dílčích faktur, které je zhotovitel oprávněn
vystavit měsíčně v rozsahu a dle skutečně provedených stavebních prací a dodávek. Faktura musí
obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce
faktury (Policejní prezidium ČR, Správa Jogistického zabezpečeni PP, Odbor nemovitého
majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: .
Přílohou každé faktury budou písemnosti: soupis skutečně provedených prací a dodávek, a
zjišt'ovaci protokol, schválené kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy.
Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plněni uvedeném v ČI. ll smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnuti stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury die odst. 4 tohoto článku, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. V případě doručeni
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura

;1

3



doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu,
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

(7) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schváleni
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(B) Provedení změny v realizaci díla je možná pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
nejsou-li s fakturou dodány originály soupisu skutečně provedených prací a dodávek, zjišt'ovací
protokol, a protokol o předání a převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku; faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla zhotovitel.

m

.,

4



MW

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Článek VIJ.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s termínem zhotovení a předání díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši
5 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý
započatý kalendářní den prodlení.

(2) Za prodlení s termínem odstraněni reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.
této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 5 000 KČ za každou vadu
a každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 3 pracovních dnů od předání a převzetí
díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za porušeni závazku ze strany zhotovitele uvedeného v ČI. Ill. odst. 5) této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každý případ tohoto porušení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady
vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

,l

l

ii

íl

l
l

5



(IQ) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyp|ývajících,
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných die
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou
fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčI přejímací řízeni"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

S

Článek VIII.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (jnso|venčnÍ zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(3) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

6



T

(6) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy je výzva k podání nabídky včetně všech příloh a nabídka
zhotovitele, ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, ale jsou uloženy v archivu zhotovitele a
objednatele. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list cenové nabídky
Příloha č. 2 - Rozsah plnění
Příloha č. 3 - Oceněný položkový výkaz výměr
Příloha č. 4 - časový harmonogram stavby

:V Praze dne :.ČJ . ,.,i,j,

Za objednatele:

pIk. Ing.
ředitel

V Brně dne ....,n". l'. .j.';1"

Za zhotovitele:

Huslík s.r.o.
Masný 7f, 602

DIC: CZ255
tel.: 548053

Ing. Miros
jedn

7



Příloha č. 1

Krycí list cenové nabídky

Položka
cena

1. Rekonstrukce bytových buněk v 7.NP ubytovny F, VZ Brno 4 971 976,49 Kč
v rozsahu projektové dokumentace a položkového rozpočtu ,

?

Celková cena bez DPH 4 971 976,49 Kč !
)

DPH 21% 1 044115,06 Kč i

Celková cena včetně DPH 6 016 091,55 Kč )

·

8



~·

Příloha č. 2
Rozsah plnění

PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Stavební rekonstrukce 16 bytových buněk v 7.NP ubytovny F v areálu VZ Brno, Horní 21.

MÍSTEM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY jE:
Areál VzdělávacIho zařízení Brno, Horní 21 - objekt ubytovny F (7.NP), Horní 738/36
Katastrálni území: štýřice
Parcelní číslo: 1552/7

ROZSAH PLNĚNÍ VZ
Předmětem veřejné zakázky je provedení celkové stavební rekonstrukce 16 bytových buněk v
7.NP ubytovny F v areálu objednatele dle zpracované prováděcí projektové dokumentace a výkazu
výměr vypracovanými společností LÉDL - stavební společnost s.r.o. v 02/2019.
Součástí díla je zejména:

g) vybouráni umakartových jader včetně stávajících sanitárních předmětů a instalací,
h) demontáž stávajících kuchyňských linek, dveří a podlahových krytin,
i) vybudování nových zděných jader včetně vybavení dle současných standardů,
j) realizace nových podlahových krytin, obkladů, stropních podhledů, dveří, nová výmalba,
k) nová elektroinstalace včetně svítidel,
I) dodávka a montáž nových kuchyňských linek, úprava stávajících skříňových nástavců.

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim areálu VZ Brno a provozní režim
dotčeného objektu ubytovny F,

- realizace bude prováděna za plného provozu objektu a bude řízena režimem
v předstihu dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele, zástupce objednatele a
technického dozora investora,

- dotčené 7.NP bude vtermínu od 5.6.2019 do 23.8.2019 vyklizené a bude plně
k dispozici zhotoviteli,

- zhotovitel bude s dostatečným předstihem informovat zástupce objednatele o
možném termínu zahájení prací, vzjámně bude dohodnut termín předání staveniště,

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před
samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků a seznam vozidel
zúčastněných na realizaci díla. Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné
údaje: jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, číslo OP případně číslo pasu a seznam
všech vozidel (SPZ), která budou mít povolen vjezd na staveniště. Zadavatel tyto údaje
využije pro provedeni bezpečnostní prověrky a v případě cizinců pro ověření oprávněnosti
pobytu. Na základě výsledků této kontroly, která zahrnuje prověrku trestní bezúhonosti, si
zadavatel vyhrazuje právo neumožnit vstup do objektu,

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem
objektu (areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své
zaměstnance i případné subdodavatele,

- pracovníci, kteří budou vstupovat do budovy (areálu) budou seznámeni s prostorem
staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,

i

l

i
;

9



- zadavatel nebude zajišt'ovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně
hradit s tím souvÍsejÍcÍ poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadni hmoty likvidovat průběžně po
dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů VC. dokladů o jejich likvidaci,

- práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 19:00 hod, v odůvodněných
případech a pouze po předchozí dohodě s uživatelem objektu a zástupcem zadavatele, lze
pracovní dobu upravit,

- objednatel umožni vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr
elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina)
budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště,

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy.
Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které
mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do
předkládané nabídky,

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží projektová dokumentace pro provedení
stavby a slepý položkový rozpočet, do kterého budou doplněny jednotkové ceny. Součástí
cenové nabídky bude oceněný položkový rozpočet,

- celková nabídková cena uchazeče musí obsahovat veškerý materiál i práce potřebné
ke zhotovení díla, a to i v případě, že tento materiál nebo práce nejsou v projektové
dokumentaci nebo ve výkazu výměr výslovně uvedeny. Veškerý pomocný a spojovací
materiál potřebný k montáži musí být zahrnut v cenách položek.

- rekonstuované bytové buňky budou objednateli předány ve stavu finalního úklidu včetně
umytých oken, dveří, obkladů, vytřených podlah, utřeného prachu apod. Zhotovitel je
povinen udržovat průběžný pořádek v celém objektu

TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi,
- potřeba specializovaných technologií se neuvažuje,
- doprava a manipulace s materiálem je možná za pomoci dopravních prostředků a

zdvihacích zařízeních odpovídajících svým rozměry a provedením charakteru přístupových
cest do areálu (výškově omezený průjezd do areálu z ulice Horní) a do vlastního objektu,

- zhotoviteli bude přísně zakázáno využívat osobní domovní výtah pro účely provádění
stavby,

- pro dopravu materiálu může zhotovitel využívat pouze boční únikové venkovní schodiště
nebo zřídit na vlastni náklady venkovní stavební výtah,

- zhotovitel je povinen provádět stavební a montážní práce dle projektové dokumentace a dle
požadavků a instrukcí objednatele a uživatele,

- zhotovitel označí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy.

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s projektovou
dokumentací a odsouhlasenou smlouvou o dílo, včetně použitých materiálů a povrchových
úprav,

- ke všem instalovaným výrobkům zhotovitel předloží objednateli ke schváleni před
zabudováním veškeré certifikáty, proh|ášení o shodě, technické listy, zkoušky, revize.
Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské unie,

\

?ž

10



- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technickýchpožadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajÍcÍm stanoveným
postupům posuzování shody. I

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- zhotovitel po dobu modernizace povede stavební deník, vedením stavebních prací
bude pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího (popř. zástupce
stavyvedoucího) ve smyslu ust. § 157 odst. 1 zákona č. 225/2017 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který má pro
tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a výkonu povolánI autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů,

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

a) umožnit zástupci zadavatele a technickému dozoru investora provádění kontrolních
prohlídek rozestavěné stavby a zajistit účast stavbyvedoucího nebo zástupce
stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních dnech stavby

b) průběžně aktualizovat harmonogram prací a o průběhu plněni informovat zástupce
objednatele

c) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") a doložení dokladu o likvidaci
odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím řízení. Skládku pro
odpady ze stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel, skládkovné je součástí ceny
díla.

d) provedení opatření k zabráněni šíření prachu, uvedení všech povrchů dotčených stavbou
do původního stavu (vnitřní prostory, povrchy chodeb, schodiště, komunikace, chodníky),

e) úklid a vyklizení staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla - konečný finálni
úklid zrekonstruovaných bytových buněk (umytí oken, vytření podlah, úklid sociálnIho
zařízení, utření prachu)

f) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a prováděcími předpisy

g) odstranit případné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR:

a) zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v míře nezbytně nutné pro
zařízení staveniště zhotovitele a uložení materiálu, tj. za vlastním objektem, a to na základě
vzájemné dohody

b) prostor staveniště, resp. jednotlivých pracovišť' bude ohrazen a označen a budou
provedena veškerá opatřeni k zajištěni bezpečnosti pracovníků zhotovitele i uživatelů
objektu, kteří se mohou v okolí staveniště pohybovat

11



g
,

E~~~~~~~~ -

c) zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přistup k odběru vody a elektřiny a to přímo v místě
staveniště po dohodě se zástupcem uživatele objektu

d) zhotovitel bude moci využívat sociální zařízení v dotčeném objektu, zástupce uživatele
objektu si může vyhradit určité omezující podmínky tohoto využívání

Ť-
¥
tí "

\,

i

l
i
I
')

12



W"

položkový rozpočet

Zakázka: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F
ul.Horní 738136, Brno - Střed
k.ú. štýřice, par.č. 1552/7

Objednatel: ČR - Ministerstvo vnitra lČ: 00007064
Nad Štolou 936/3 DIČ: CZ00007064

17000 Praha-Holešovice
" nmZhotovitel: Huslík s.r.o. ' lČ: 25527495

Masná 527/7f ' ' DIČ: CZ25527495
60200 Brno , ,

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 426 387,57

PSV 2 815 661,38

MON 548 127,54

vedlejší náklady 181 800,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 971 976,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 4 971 976,49 CZK

Základni DPH 21 % 1 044 115,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 016 091,55 czk

v Brně dne 16.04.2019

Huslík s.r.o.
Masná 7f, 602 00 Brno

DIČ: CZ25527495
tel.: 54%:530 597

Za zhotovitel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 28



-m

Rekapitulace dílů
'

Číslo Název Typ dílu Celkem

3

4

60

61

63

64

90

93

94

95

96

97

99

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, omítky

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

výplně otvorů

Připočty

Dokončovací práce inž.staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací Kce na pozem.stav.

Bouráni konstrukci

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

HSV 357 357,24

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

711 Izolace proti vodě PSV

713 Izolace tepelné PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

722 Vnitřní vodovod PSV

8 000,00

83 657,13

256 747,63

191 408,23

26 175,00

4 800,00

875,64

30 968,70

85 194,74

106 299,20

223 091,06

51 813,00

63 870,90

8 229,84

106 375,51

287 298,06

725

726

728

766

767

771

Zařizovací předměty

lnstalační prefabrikáty

přípojka kanalizační

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

PSV 439 696,59

PSV 112 635,14

PSV 11 537,79

PSV 939 942,56

PSV 15 950,00

PSV 34 463,13

776 Podlahy povlakové PSV 295 607,75 i

1
781 Obklady keramické PSV 301 151,80

783 Nátěry PSV 11 220,79

784 Malby PSV 187 681,52

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 28



T
M21 Elektromontáže MON 522 292,54

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 25 835,00

VN vedlejší náklady VN 181 800,00

Cena celkem 4 971 976,49

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 4 z 28 l



S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a komp|etní konstrukce 357 357,24

1 342255022R00 Příčky z desek pórobetonových ti. 7,5 cm m2 205,57563 " '" 6i&W 127 045,74
Buňky pravé
2,6*(1,73+2,13+0.83"0,85)'6 86,42400
-(0,6*1,97)"6 -7,09200
Buňky levé.
2,6"(1,73+2,13+0.83"0,85)"9 129.63600
-(0.6'1,97)*9 -10,63800
Buňka pravá - kuchyňka:
2,6"(0.6"0,85*2) 5,98000
1,0*1,125"0,125*1,125 1,26563

2 346244311R00 Obezdívky instal.modulů z desek porobet. tl. 50 mm m2 25,02000 616.00 15 412,32
Buňky pravé"
(1,25"1,2+0,14*1,2)"6 10,00800
Buňky levé:
(1,25"1,2"0,14"1,2)"9 15,01200

3 346244315R00 Podezdívka sprch.vaniček z desek , pórobetonových ti. m2 4,50000 1 047.00 4 711,50
150mm
Buňky pravé:
0,1*(1,0'2+0,5*2)*6 1,80000
Buňky levé:
0,1"(1,0"2+0,5*2)"9 2,70000

4 342263513RT1 D"M Revizní dvířka, 300X300 mm, požární odolnost EW kus 16,00000 3 250.0'0 52 000,00
15-DP1
Buňky pravé:
6 6,00000
Buňky levé:
9 9,00000
Buňka pravá - kuchyňka:
1 1,00000

5 342668111R00 Těsněni styku zdiva se šťáv. konstrukci PUR pěnou m 85,40000 97,70 8 343,58
Buňky pravé:
(1,73+2,13"0,83"0,85)"6 33,24000
Buňky levé:
(1,73+2,13+0,83"0,85)"9 49,86000
Buňka pravá - kuchyňka:
(0,6"0.85"2) 2,30000

6 342948111R00 Ukotveni zdiva ke stávající konstrukci m 123,20000 95,00 11 704,00
Buňky pravé
(2,6"3)"6 46,80000
Buňky levé:
(2.6"3)"9 70,20000
Buňka pravá - kuchyňka:
2,6"2+1,0 6.20000

7 317121047RT1 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, kus 15,00000 504,0'0 7 560,00
překlad nenosný 124 x 24,9 x 7,5 cm
Buňky pravé'
6 6,00000
Buňky levé:
9 9,00000

8 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konštr., m2 144,11250 672,00 96 843,60
desky standard ti. 12,5 mm, bez izcďace,vč.tmeleni



položkový rozpočet

S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Buňky pravé"
m.1:4,57*6 27,42000
m.3:3,82"6 22.92000
Buňky levé"
m.1:4,57"9 41,13000
m.3:3,82"9 34,38000
Buňka pravá - kuchyňka
m.1:11,4 11,40000

137 25000
+ ztratné 5%.
0,05*137.25 6,86250

9 342264051RT3 Podhled sádrokarton.na zavěš.ocel. konstr.desky, m2 47,25000 714,00 33 736,50
standard impreg.ti.12,5 mm,voděod.tmeleni,bez izol
Buňky pravé
m.2.3.0"6 18,00000
Buňky levé:
m 2:3,0"9 27,00000

45,00000
" ztratné 5%:
0,05*45,0 2,25000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce ,,,,= .,'. "' . 4Ôwuw 8 000,00
10 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech kus 16,00000 l 8 000,00

Buňky pravé'
6 6,00000
Buňky levé.
9 9,00000
Buňka pravá - kuchyňka
1 1.00000

Ďil: 60 úpravy povrchů, omítky 83 657,13
11 602021 148RT2 Stěrka stěn vyrovnávací , ručně, tloušťka vrstvy 3 mm m2 187,73850 158,00 29 662,68

nové příčky pod obkladem:
Buňky pravé:
2,5'(1,65"2'1,2+1.13+0,93)"6 98 40000
(0,19*1,2)*6 1,36800
-(0,6*1,97+0,825*2,42'2)*6 -31.05000
(0,75"1,3)"6 5.85000
Buňky levé:
2,5'(1,65"2+1,2+1,13"0,93)"9 147,60000
(0,19*1,2)*9 2,05200
-(0,6*1,97"0,825*2,42'2)"9 -46,57500
(0.75"1,3)*9 8,77500
Buňka pravá - kuchyňka:
0,25"1,13+0,2*1,13+0,75*(0,93+0,15) 1,31850

12 602021148RT2 Stěrka stěn vyrovnávací , ručně, tloušťka vrstvy 3 mm m2 132,01750 300.00 39 605,25

stávající beton.stěny v místě obkladů:
Buňky pravé:
2,5*(2,14+1,13)*6 49,05000
(0,75"0,55)*6 2,47500
Buňky levé:
2,5*(2,14+1,13)*9 73,57500



W" "

S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7,NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky

13 602016191R00

Ďil, ťŠ1
14 612421331R00

Název položky MJ
(0,75"0,55)*9
Buňka pravá - kuchyňka.
0,5"1,13+0,75"3,52
Penetrační nátěr stěn m2
187,74+132,02
Úpravy povrchů vnitřní
Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pI. - štukových, m2
oprava stáv.omítek, doplněnI omítek apod.
viz malba:
1063,55
odpočet omítky nových příček:
-139,29
odpočet nové omítky ostění:
Buňky pravé:
-0,15*(0,92+2,03*2)"7
Buňky levé:
-0,15"(0,92+2,03*2)*9
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, m2
oprava stáv.omítek apod.
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2
kolem měněných protipožár.dveři:
Buňky pravé:
0,15*(0,92+2,03*2)*2*7
Buňky levé:
0,15'(0,92+2,03"2)*2*9
Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2
Penetrace hloubková stěn m2
Montáž výztužné sÍtě(per|inky)do stěrky-vnit.stěny, včetně m2
výztužné sItě a stěrkového tmelu, vC. lišt
nové příčky:
Buňky pravé:
2,6*(2,2+1,73)*6
-(0,6*1,97)"6
-(0.75*1,3)*6
Buňky levé:
2,6*(2,2+1,73)*9
-(0,6*1,97)*9
-(0,75*1,3)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
2,6"(0,6"0,925*2)
-0,75"0,88
Mezisoučet
vC. přetaženi na okolní plochy 10%.
0,10*126,63
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím m2
suché maltové směsi
Podkladní nátěr stěn m2
139,29*2
Omítka stěn vnitřní jednovrstvá cementová, (vyrovnáni m2
stěn pod obklady)
předpoklad:
40,0

množství cena l MJ Celkem
3,71250

3,20500
319,76000 45.00 14 389,20
319,76000

256 747,63
912,30800 " 160,00 145 969,28

1 063,55000

-139,29000

-5,22900

15 611421231R00

16 612425931R00

17 612481113R00
18 602016193R00
19 612481211RU1

-6,72300
260,16000 90.00 23 414,40

23,90400 588.00 14 055,55

10,45800

13,44600
23,90400 110.00 2 629,44
23,90400 50,00 1 195,20

139,28800 220,00 30 643,36

20 612471411RT2

21 602015193R00

22 612474510R00

61,30800
-7,09200
-5,85000

91,96200
-10,63800

-8,77500

6,37000
-0,66000

126,62500

12,66300
139,28800 125,00 17411,00

278,58000 30,00 8 357,40
278,58000
40,00000 272,50 10 900,00

40,00000



položkový rozpočet
S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
23 602015102R00 Postřik vnitřních stěn cementový ručně m2 40,00000 " 54,.30 2 172,00

Ďil: 63 ěod|ahy a podlahové konstrukce 191 408,23
24 63241810RRT1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, ti. 2-12 mm, m2 45,00000 400:00 18 000,00

samonivelačnĽ vC. penetrace
Buňky pravé'
m.2:3,0*6 18,00000
Buňky levé'
m.2:3,0'9 27,00000

25 632418120RT4 Potěr ze SMS, ruční zpracování, ti. 20 mm, m2 398,38000 325,00 129 473,50
samonivelační, vC. penetrace
Buňky pravé:
m.1"3:8,38*6 50,28000
m.4:16,33"6 97,98000
Buňky levé:
m.1+3:8,38"9 75,42000
m.4:16,33*9 146,97000
Buňka pravá - kuchyňka:
m.1:11,4 11,40000
m.4:16,33 16,33000

26 632478125R00 Reproňlace-cement.opravná hmota tj.do 20 mm, m2 27,09120 580.00 15 712,90
+penetrace, úprava ostění a nadpraží v nosn.panelu
Buňky pravé:
(0.14+0,1"0,1)"(0,92"2,03*2)*7 11,85240
Buňky levé:
(0,14+0,1+0,1)"(0.92+2,03*2)*9 15,23880

27 631311121R00 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do ti. 8 cm m3 0,91300 3 810,00 3 478,53
28 63460111RR00 Zaplnění dilatačních spár mazanin do 10mm, akrylátovým m 72,00000 150,00 10 800,00

tmelem
29 632441491R00 Broušení stávajících litých podlah m2 398,38000 35.00 13 943,30

Buňky pravé:
m.1"3:8,38*6 50,28000
m.4:16,33"6 97,98000
Buňky levé:
m.1+3:8,38*9 75,42000
m.4:16,33'9 146,97000
Buňka pravá - kuchyňka.
m.1:11,4 11,40000
m.4:16,33 16,33000

Ďil: 64 výplně otvorů 26 175,00
30 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pL do 2,5 m2 kus 15,00000 O 11 775,00

Buňky pravé:
6 6,00000
Buňky levé:
9 9,00000

31 553307000R Zárubeň ocelová 600x1970x75 L, pro přesné zděni, s kus 6,00000 960.00 5 760,00
drážkou, těsněním, kapsové závěsy
Buňky pravé:
L:
6 6,00000

32 553307001R Zárubeň ocelová 600x1970x75 P, pro přesné zdění, s kus 9,00000 960,00 8 640,00
drážkou, těsněním, kapsové závěsy
Buňky levé:
P:

l
V

kem
2 172,00

191 408,23 )
18 000,00



¶

I

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
9 9.00000

Díl: 90 křípočty 4 800,00
33 909 ROD Hzs-stěhováni šatních skříní a nástavců na chodbu, a h 16,00000 " 300100 4 800,00

zpět ,připad.jiné místo určené investorem
předpoklad
16 16.00000

Ďíl: 93 Ďokončovaci práce inž.staveb 875,64
34 931971111R00 ::::: do dilatačních spár, lepenka jednoduchá, pod nové m2 11 62875T 875,64

Buňky pravé:
0,15"(1,73+2,13+0,83+0,85)"6 4 98600
-(0,15*0,6)"6 -O 54000
Buňky levé:
0,15"(1,73+2,13+0,83"0,85)"9 7,47900
-(0,15*0,6)"9 -0,81000
Buňka pravá - kuchyňka:
0,15*(0.6"0,85*2) 0,34500
0,15"1,125 0,16875

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy . 30 968,70
35 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 442,41000 " 70,'00 30 968,70

stropy
260,16 260 16000
SDK podhledy.
137,25+45,0 182,25000

Ďíl: 95 Ďokončovací Kce na pozem.stav. 85 194,74
36 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 568,22000 "'" " IDO,® 56 822,00

503,42"64,8 568.22000
37 95290111RR00 Vyčištění a zameteni podlah , pod novou skladbu podlahy m2 443,38000 18,00 7 980,84

Buňky pravé:
m.2:3,0*6 18,00000
Buňky levé:
m.2:3,0*9 27,00000
Mezisoučet 45.00000
Buňky pravé:
m.1"3:8,38*6 50,28000
m.4:16,33"6 97,98000
Buňky levé:
m.1+3:8.38*9 75,42000
m.4:16,33*9 146,97000
Buňka pravá - kuchyňka:
m.1:11,4 11,40000
m.4:16,33 16,33000
Mezisoučet 398.38000

38 952902110R00 Čištěni zametáním v místnostech a chodbách m2 398,38000 5,00 1 991,90
39 953941312R00 Osazeni hasicího přístroje na stěnu kus 16,00000 150.00 2 400,00

Buňky pravé:
6 . 6,00000
Buňky levé:
9 9,00000
Buňka pravá - kuchyňka:
1 1,00000



S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
40 44984114r přistroj hasicí práškový, s hasící schopností 21A kus 16,00000 " '1 ggogo 16 000,00

ĎÍĹ: 96 Ělourání konstrukcí 106 299,20
41 962084121R00 Bourání příček deskových, umakartových do ti. 5 cm, vC. m2 413,92000 m.00 70 366,40

dveří
Buňky pravé.
2.6"(1,68"2.11+1,62+0,81"2,11+1,62)"7 181,09000
Buňky levé
2.6"(1.68"2.11+1,62+0.81+2.11+1.62)"9 232,83000

42 968072641R00 Vybourání kovových stěn, prosklených m2 76,12800 100.00 7 612,80
Buňky pravé:
(2,6*1,83)"7 33,30600
Buňky levé:
(2,6*1,83)"9 42,82200

43 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 16,00000 15.00 240,00
Buňky pravé:
1'7 7,00000
Buňky levé:
1*9 9,00000

44 968071125R00 Vyvěšení, zavěšeni kovových křídel dveří pI. 2 m2 kus 32,00000 15.00 480,00
Buňky pravé:
2'7 14,00000
Buňky levé:
2"9 18,00000

45 969011121R00 Vybourání vodovod.vedeni ON do 52 mm m 384,00000 40,00 15 360,00
Buňky pravé:
(9,0+5,0+10,0)*7 168,00000
Buňky levé.
(9,0"5,0+10,0)"9 216,00000

46 969021111R00 Vybourání kanalizačnIho potrubí DN do 100 mm m 144,00000 85,00 12 240,00
Buňky pravé:
{3.5"5,5)*7 63,00000
Buňky levé.
(3.5"5,5)"9 81,00000

Ďíl: 97 Řrorážení otvorů 223 091,06
47 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm, vyře=á=r"m 84,78000 500,00 42 390,00

Buňky pravé:
(0,92+2,03'2)"7 34,86000
Buňky levé
(0,92"2,03*2)"9 44,82000
m.733 - sušárna:
(1,0"2,05*2)*1 5,10000

48 976082131R00 Vybourání objimek,důáků, záclonových konzol, nebo kus 16,00000 48.60 777,60
věšáků ze zdiva cihelného
Buňky pravé:
6 6,00000
Buňky levé:
9 9,00000
Buňka pravá - kuchyňka.
1 1,00000

49 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 15cm, MVC, kus 76,00000 51,90 3 944,40
otvory pro vedení rozvodů

\



,l
,l

položkový rozpočet

S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo Do|ožky Název pobžkv
5*(6"9)
1

50 971033231R00 Vybourání otv. zeď porob. 0,0225 m2, do ti. 15cm,
vedení ELI
3*(6"9)

51 971052231R00 Vybouráni otvorů zdi želbet. 0,0225 m2, do tl.15 en
vedení ELI
2*(6"9)"2

52 972054241R00 Vybouráni otv. stropy ŽB pI. 0,09 m2, ti. 15 cm
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Buňka pravá - kuchyňka:
1

53 978011121R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 10 '
54 978013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %
55 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

6/7*74,2
56 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží

15/7*74,2
57 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
58 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

celkem 50m:
74,2*((50-10)/5)

59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

celkem 11km:
74,2*(11-1)

61 979990107R00 Poplatek za skládku suti
74,2-0,82

62 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina
ĎII: 99 Staveništní přesun hmot

63 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Díl: 711 Izolace proti vodě
64 711212321R00 Stěrka hydroizol.dvouvrstvá

podlahy v prostoru sprchy:
Buňky pravé
m.2:1,3*6
Buňky levé:
m.2:1,3*9
Mezisoučet
stěny v prostoru sprchy:
Buňky pravé:
m.2:
2,5*2*(1,13+0,93)*6
-(0,825*2,4)*6
Buňky levé:
m.2:
2,5*2*(1,13+0,93)*9
-(0,825*2,4)"9
Mezisoučet

MJ množství cena l MJ Celkem
75,00000

1,00000

pro kus 45,00000 51,90 2 335,50

45,00000

n - pro kus 32,00000 218,00 6 976,00

32,00000
kus 16,00000 299,50 4 792,00

%

6,00000

9,00000

1,00000
m2 260,16000
m2 912,31000
t 63,60000

63,60000
t 159,00000

159,00000
t 74,20000
t 593,60000

593,60000
t 74,20000
t 742,00000

742.00000
t 73,38000

73,38000
t 0,82000

9.70 2 523,55
9,70 8 849,41

285,00 18126,00

150.00 23 850,00

305,50| 22 668,10
34.00i 20 182,40

220,00 16 324,00
15,70 11 649,40

500.OO| 36 690,00

1 235,0'0

t 57,57000 " 900,00

m2 144,30000 350;00

7.80000

11,70000

1 012,70

51 813,00
51 813,00

63 870,90
50 505,00

61,80000
-11,88000

92,70000
-17,82000



položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
65 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační stěrku, VC. dodávky m2 144,30000 " 38,00 5 483,40

66 711212231R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 67,65000 110;00 7 441,50
v prostoru sprchy:
Buňky pravé.
m.2:4,1'6 24,60000
Buňky levé:
m.2:4,1'9 36.90000
Meztsc'uce:
+ ztratné 10%:
0,10*61,5 6 15000

67 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,42000 1 050i00 441,00

Díl: 713 iZô|aceMÉE|né 8 229,84
68 713121118RT1 Montáž dilatačního pásku podél stěn, materiál ve m 568,85000 " 12;00 6 826,20

specifikaci
127,88+440,97 568.85000

69 28375327R Pásek dilatační okrajový m 597,29250 2,35 1 403,64
568,85*1,05 597.29250

ďíĺ: 721 Ýňithľ.kana|izace 106 375,51
70 721170965R00 Oprava - propojeni dosavadního potrubí do DN110 kus 31,00000 32'0,00 9 920,00

2*(6"9) 30.00000
1 1,00000

71 721176102R00 Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm m 29,70000 220,00 6 534,00
Buňky pravé.
(0,8"1,0)"6 10.80000
Buňky levé:
(0.8"1,0)"9 16.20000
ľA=z 3

+ 10% na prořez a tvarovky:
0,10*27,0 2,70000

72 721176103R00 Potrubí FIT připojovací d 50 x 1,8 mm m 34,65000 238,00 8 246,70
Buňky pravé:
(0,6+0,2+0,7"0,5)*6 12,00000
Buňky levé:
(0,6+0,2+0,7"0,5)"9 18,00000
Buňka pravá - kuchyňka:
(0,8"0,7)"1 1,50000
Mezisoučet 31.50000
+ 10% na prořez a tvarovky:
0,10*31,5 3,15000

73 721176105R00 Potrubí HT připojovací d 110 x 2,7 mm m 24,75000 550,00 13 612,50
Buňky pravé:
1,5*6 9,00000
Buňky levé:
1,5"9 13,50000
Mez|souče[ 22,50000
" 10% na prořez a tvarovky:
0,10*22,5 2,25000

74 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 88,00000 600,00 52 800,00
potrubí v instalační šachtě:
Buňky pravé:
5,5*6 33,00000

J



l
,

položkový rozpočet

S:

P.č. Číslo položky

VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

Název položky
Buňky levé
5,5*9
Buňka pravá - kuchyňka'
5,5'1
těsnÍcÍ guma k objímce, šroub s maticí M6

Buňky pravé:

MJ množství cena l MJ Celkem

49,50000

75 R těs.guma

5.50000
kp! 16,00000 25,00 400,00

6 6,00000
Buňky levé:
9
Buňka pravá - kuchyňka:
1
protipožární pěna
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Buňka pravá - kuchyňka:

9,00000

76 R protipož.pěna

1,00000
kpl 16,00000 350,00 5 600,00

6,00000

9.00000

1 1,00000
77 721194104R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 15,00000 65,00 975,00

1*(6"9) 15,00000
78 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 31,00000 75,00 2 325,00

2'(6"9)"1 31.00000
79 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 15,00000 100,00 1 500,00

1"(6"9) 15,00000
80 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 177,10000 23,60 4 179,56

29,7"34,65+24,75"88,0 177,10000
81 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,39000 '~ 282,75

Díl: Ý22 287 298,06
82 722172912R00 Propojení dasavadniho potrubí D 20 mm,vodovod kus 32,00000 1 760,00

2*(6"9)"2 32,00000
83 722172311R00 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom., tvarovek ( m 194,67500 280,00 54 509,00

kolen,redukcí apod.)
Buňky pravé:
(2,2"0,3"0,2+0,22*2+1,2"0,5+1,0+0,5*2)*6 41,04000
Buňky levé:
(2,2+0,3+0,2+0,22*2+1,2+0,5+1,0+0,5*2)*9 61,56000
Buňka pravá - kuchyňka:
(0,65+0,5"0,5)*1 1,65000
MezisouCet 104,25000
+ ztratné 10%:
0,10*104,25 10,42500
Mezisoučet 10,42500
potrubí v instalační šachtě:
Buňky pravé:
5,0"6 30,00000
Buňky levé:
5,0*9 45,00000
Buňka pravá - kuchyňka:
5,0*1 5,00000
Mezisoučet 80,00000

84 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20X3,4 mm, VC. zed. výpom., tvarovek ( m 99,72600 285,00 28 421,91
kolen,redukci apod.)



S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F 7P,č. Číslo položky množsNí cena l MJ Celkem

85 722172313R00

35,58000

53,37000

1,71000
90 66000

9,06600
160,00000 360.00 57 600,00

86 722181213RZ6

87 722181213RW2

88 722190402R00

89 722202412R00

60,00000

90,00000

10.00000
294,41000

294,41000
160,00000

107,00000
107,00000
64,00000

30,00000
2,00000

ómU'UUUO

32,00000
32.00000
32,00000

12,00000

18,00000

52.00 15 309,32

78.00 12 480,00

200,00 21 400,00

285,00 18 240,00

90 R Tkus

91 R kompenzátor

Název položky MJ
Buňky pravé:
(2,1+0,23+0,2+0,2+1,2+0,5+0,5+1,0)*6
Buňky levé:
(2,1"0,23"0,2+0,2"1,2"0,5"0,5"1,0)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
(0,71+0,5"0,5)*1
Mezisoučet
+ ztratné 10%:
0,10*90,66
Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom., tvarovek ( m
kolen,redukc1 apod.)
potrubí v instalační šachtě:
Buňky pravé:
(2*5,0)*6
Buňky levé:
(2"5,0)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
(2"5,0)"1
Izolace návleková ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm m

194,68"99,73
Izolace návleková ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 45 mm m

Vyvedení a upevnění výpustek d 20 kus
7*(6"9)"2
Kohout kulový uzavÍracÍ D 20, vC. dodávky ( na SV a TV) kus

2*(6+9)
2
Mez|souce[
2*(6"9"1)
Mezisoučet
T kus PPR PN 20 d 32x G1 xd 32 s kovovým , vnitřním kus
závitem, vC. dodávky
Buňky pravé:
2*6
Buňky levé:
2*9
Buňka pravá - kuchyňka:
2*1
Kompenzátor gumový G1 PN 16 do 105° C s , 2x vnitřním kus
závitem, vC. dodávky
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Buňka pravá - kuchyňka:
1
Kompenzátor gumový G 5/4 PN 16 do 105° C s , 2x kus
vnitřním závitem, vC. dodávky
Buňky pravé:
2*6
Buňky levé:

125,00 4 000,00

92 R kompenzátor

2,00000
16,00000 980,00 15 680,00

6,00000

9,00000

1,00000
32,00000 1 066,00 34112,00

12,00000



,

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

l

S:

P.č. Číslo položky

93 722191133R00

94 722220121R00

MJ množství cena l MJ Celkem
18,00000

95 722280106R00
96 722290234R00

97 998722103R00
Ďil: 725

98 725110811R00

2.00000
kus 15,00000

15,00000
pár 16,00000,

15,00000
1,00000

m 454,41000
m 454,41000

454 41000
t 2,11000 "

150,00 2 250,00

350.00 5 600,00

12,00 5 452,92
20.00 9 088,20

661,00

kus 16,00000 moo

1 394,71

439 696,59
2 400,00

7.00000

99 725210821R00

Název položky
2*9
Buňka pravá - kuchyňka:
2*1
Hadice sanitární flexibilní, délka 0,5 m, vC. dodávky
1"(6"9)
Nástěnka pro baterii vC. dodávky
1'(6"9)
1
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80
194,68+99,73+160,0
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

Zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovacích, VC. nádrže
Buňky pravé:
1"7
Buňky levé
1*9
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Buňky pravé:
1'7
Buňky levé
1*9
Demontáž vany, včetně baterie a obezděni
Buňky pravé:
1"7
Buňky levé:
1'9
Demontáž dřezů 1dilných v kuchyňské sestavě
Buňky pravé:
1 *7
Buňky levé:
1*9
Demontáž baterie nástěnné , dřezové
Buňky pravé:
1"7
Buňky levé:
1'9
Montáž baterie dřezové stojánkové
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Baterie dřezová směšov stojánková
Montáž baterie dřezové nástěnné
Buňka pravá - kuchyňka:
1
Baterie dřezová směšov nástěnná
Montáž dřezů jednoduchých vC. doplňků
Buňky pravé:
6

9,00000
kus 16,00000 100.00 1 600,00

7,00000

100 725290030RAO
9,00000

kus 16,00000 500,00 8 000,00

7,00000

101 725310823R00
9 00000

kus 16,00000 60m 960,00

7 00000

102 725820801R00
9,00000

kus 16,00000 60,00 960,00

7,00000

103 725829301R00
9.00000

kus 15,00000 300,00 4 500,00

6,00000

104 55145041R
105 725829202R00

106 55145012R
107 725319101R00

9,00000
kus 15,00000 1 100,00 16 500,00
kus 1,00000 350,00 350,00

1,00000
kus 1,00000 1 100,00 1 100,00
kus 15,00000 600,00 9 000,00

6,00000



S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo po|ožky

108 R dřez

109 725329101R00

110 R dřez

111 725849200R00

112 R baterie
113 725249102R00

114 64293812R

115 725249103R00

116 55484450.AR
117 725860222R00
118 725829301R00

119 55145000R
120 725219401R00

121 64217304R
122 725869218R00

123 55161203R
124 725014131R00

Název položky MJ
Buňky levé:
9
jednodřez nerez vestavný prům. 380/435mm, VC. sifonu, kus
sItka ke dřezu, odtokového ventilu
Montáž dřezů s odkládací plochou kus
Buňka pravá - kuchyňka:
1
Dřez nerez s odkládací plochou, VC. sifonu, sítka ke dřezu, kus
odtokového ventilu
Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška, vc. kus
sprch.kompletu
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Baterie sprchová nástěnná, + sprchový set kus
Montáž sprchových vaniček kus
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Vanička sprchová keramická obdéln.100x80cm, bílá, v. 8 kus
cm, protiskluzová
Montáž sprchových zástěn kus
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Dveře sprchové otočné 80 cm Pearl kus
Sifon sprchový plast/chrom D 50 mm, VC. dodávky kus
Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Baterie umyvadlová stojánková, chrom kus
Montáž umyvadel kus
Buňky pravé'
6
Buňky levé:
9
Umyvadlo s otv. bater. 500x410X185 mm, bílé kus
Montáž sifonu umyvadlového kus
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Sifon umyvadlový oválný chrom kus
D+M Klozet závěsný " sedátko, bllý kus
Buňky pravé:
6
Buňky levé:

mno,,N, ,ena,M, Ce,kem

J

9,00000
15,00000 1 000.00 15 000,00

1,00000 800,00 800,00

1,00000
1,00000 1 350.00 1 350,00

15,00000 300.00 4 500,00

6,00000

9,00000
15,00000 2 100,00 31 500,00
15,00000 1 000,00 15 000,00

6,00000

9,00000
15,00000 3 950,00 59 250,00

15,00000 1 000.00 15 000,00

6,00000

9,00000
15,00000 4 120.00 61 800,00
15,00000 280,00 4 200,00
15,00000 300,00 4 500,00

6,00000

9,00000
15,00000 950,00 14 250,00
15,00000 500,00 7 500,00

6,00000

9,00000
15,00000 880.00 13 200,00
15,00000 150,50 2 257,50

6,00000

9,00000
15,00000 520,00 7 800,00
15,00000 2 800.00 42 000,00

6,00000



7/ S,

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo položky Název položky
9

125 R tlačítko D+M Tlačítko splachováni ovláda
126 R skříňka D+M Skříňka zrcadlová 600X530)

LED a el.dvojzásuvkou 220V
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9

127 R věšák D+M Věšák koupelnový 3-háčky
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9

128 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků -, (
kartáče WC
Buňky pravé:
2"6
Buňky levé:
2*9

129 55149005R Držák toaletního papíru nerez
Buňky pravé:
6
Buňky levé'
9

130 55149050R Kartáč WC s nerez držákem uňĹvE
Buňky pravé.
6
Buňky levé:
9

131 725814123R00 Ventil rohový uzavíracI , vC. dodáv
dřezům)
5"(6+9)

132 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předrr

Díl: 726 insta|ačnÍ prefabrikáty
133 726211121R00 Modul-WC instalační pro závěsné

Buňky pravé'
6
Buňky levé
9

134 726211111R00 Modul- umyvadlo intalační , pro za
Buňky pravé.
6
Buňky levé'
9

135 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové syst

Díl: 728 Ĺ5řipoika kana|jzační
136 728414861R00 Demontáž digestoře vestavěné

Buňky pravé:
1 * 7
Buňky levé:

icí bílé
<180mm, s osvětlen

držáků toal.papiru a

žrzální

/ky ( k umyvadlům, v

)ěty, výšky do 24 m

WC, pro zazděni

zdění

émy, výšky do 24 m

MJ množství cena l MJ Celkem
9.00000

kus 15,00000 1 000.00 15 000,00
Im kus 15,00000 2 800,00 42 000,00

6,00000

9,00000
kus 15,00000 250,00 3 750,00

6,00000

9,00000
kus 30,00000 120,00 3 600,00

12,00000

18,00000
kus 15,00000 235.00 3 525,00

6,00000

9,00000
kus 15,00000 700,00 10 500,00

6,00000

9.00000
mc, kus 75,00000 198,00 14 850,00

75.00000
t 1,59000 751,00 1 194,09

112 635,14
kus 15,00000 4-700,00 70 500,00

6 00000

9,00000
kus 15,00000 2 800,00 42 000,00

6,00000

9,00000
t 0,16500 819,00 135,14

11 537,79
kus 16,00000 250,00 4 000,00

/.00000



S:

P.č. Číslo položky

137 728415112R00

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7,NP ubytovny F

Název položky MJ
1"9
Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Mřížka větrací regulovatelná, (rozměr upřesněn při kus
realizaci)
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t

Konstrukce truhlářské
Demontáž obloženi podhledů umakartových m2
Buňky pravé:
2,97"7
Buňky levé'
2,97'9
Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2
Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus
Buňky pravé:
1 * 7
Buňky levé:
1*9
D+M Nástavec šatní skříně 3kř.1800x850x600mm, desky kus
LPD tl.18mm(dub), kování, úchyty - dle PD
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
D+M Kuchyň bytová - otevřený odkládací regál, kus
900x550x2450mm+ spodní kuch.linka 1300x550x900mm

desky LPD U. 18mm ( dub):
pracovni deska DT ti. 28mm VT laminát:
výřez na dřez:
VC. kování, úchytů, lišt:
členěni dle PO:
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
D+M Kuchyň společná - spodní kuchyňské skříňky, kus
3300+575x550x900mm
desky LPD ti. 18mm ( dub):
pracovní deska DT ti. 28mm VT laminát:
výřez na dřez s odkl.plochou:
vC. kováni, úchytů, lišt:
členění dle PO:
Buňka pravá - kuchyňka:
1
D+M Šatní stěna 700x1970mm, desky LPD tl.18mm(dub), kus
3x kov.věšák, ABS hrany, kotvení do stěny - dle PD

Buňky pravé:
6

.,,

množství cena l MJ Celkem
9.00000

15,00000 250,00 3 750,00

138 R mřížka

139 998728103R00
ĎÍĹ: 766

140 766421811R00

141 766421822R00
142 766812840R00

143 1/T

6,00000

9,00000
15,00000 " 250,00 3 750,00

0,01100 37,79

939 942,56
47,52000 100,00 4 752,00

20,79000

26,73000
47,52000 25,00 1 188,00
16,00000 413,50 6 616,00

7,00000

9,00000
15,00000 7 000,00 105 000,00

6,00000

144 2/T
9,00000

15,00000 26 500.00 397 500,00

145 3/T

6,00000

9,00000
1,00000 44 000,00 44 000,00

146 4/T
1,00000

15,00000 2 300,00 34 500,00

6,00000



7s:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky

147 766670011R00

148 61181103R

149 01/ljP

Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Buňky levé:
9 9,00000
Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří, kus 17,00000 2 500,00 42 500,00
vč.doplňků
Buňky pravé:
6 6,00000
Buňky levé:
9 9,00000
Buňka pravá - kuchyňka:
1 1,00000
Mezisoučet l,,
m.733 - sušárna:
1 1,00000
Zárubeň obklad. protipožáM š. 80 cm/st. 8-30 cm, kus 17,00000 4 200,00 71 400,00
lamino, požární odolnost 30 minut
Dveře vnitř.protipožár.EI/EW 30DP3,800x1970mm plné, kus 17,00000 8 700.00 147 900,00
hladké,lamino,vč.kováni,zámku FAB, prahu,samozavír

150 02/ljP

Buňky pravé:
L:6
Buňky levé:
P:9
Buňka pravá - kuchyňka:
L:1
Mezisoučet
m.733 - sušárna:
1
D+M Dveřě vnitřní hladké plné 600x1970mm, bílé, folie, kus
jednokřídlé, vc. kováni, zámku
Buňky pravé:
L:
6
Buňky levé'
P:
9
D+M Dveřní křídlo vnitřní hladké část.prosklené , ( mléčné kus
sklo) 800x1970mm, vC. kování, zámku
Buňky pravé:
L:
6
Buňky levé.
P:
9
Seříznutí dveřních křídel protipožár. š. 800mm, - zkrácení kus

Seříznuti dveřních křídel vnitřních š. 800mm, - zkráceni kus

Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24 m t
Í'Construkce zámečnické
Oprava - seřízeni stávajIcI spodní šatní skříně , 3kř. kus
Buňky pravé.
6
Buňky levé'

6,00000

9,00000

1,00000
' 'l

1,00000
15,00000 2 400,00 36 000,00

151 03/L/P

6,00000

9,00000
15,00000 2 700,00 40 500,00

6 00000

152 766664916R00

153 766664916R00

154 998766103R00
Ďíl: 767

155 R seřízeni

9.0J000
16,00000 60.00 960,00

15,00000 6Ó,ÓO 900,00

5,52000 1 12&® 6 226,56

15 950,00
15,00000 5OÓ,00 7 500,00

6,00000



S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
9 9,00000

156 R seřIzenľ Oprava - seřízeni dveřních křídel 03/ljP kus 15,00000 350,00 5 250,00
Buňky pravé'
6 6,00000
Buňky levé'
g 9,00000

157 R zkrácení zář. Zkráceni ocel.zárubnI š. 800mm kus 16,00000 3 200,00
ĎÍĹ: 771 Pod|ahV z dlaždic a obklady 34 463,13

158 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, vC. tmele m2 28,05000 15 708,00
a spárovací hmoty
Buňky pravé'
m.2:1,87'6 11,22000
Buňky levé:
m.2:1,87*9 16,83000

159 771579795R00 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2 28,05000 20,00 561,00
160 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, vC. penetračního nátěru m2 28,05000 30,00 841,50

161 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 28,05000 10,00 280,50
162 597623142R Dlaždice keramická 300x300x8mm m2 30,85500 220,00 6 788,10

28,05*1,1 30,85500
163 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 127,87500 53,80 6 879,68

Buňky pravé:
m.2:(8,3"0,825-0,6)*6 51,15000
Buňky levé:
m.2:(8,3"0,825-0,6)"9 76,72500

164 771577114RU1 Lišta hliníková přechodová, na hmoždinky vC. dodávky m 9,90000 300,00 2 970,00

Buňky pravé:
0,6*6 3,60000
Buňky levé:
0,6"9 5 40000
"\\ l} C" 7 C\ Í " É " l

+ ztratné 10%:
0,10"9,0 O 90000

165 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,73000 595.00 434,35
Díl: n6 Ebdlahý pcMakové 295 607,75

166 776511820RT3 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch m2 184,96000 60,00 11 097,60
do 10 m2
Buňky pravé:
(3,85"2,97+4,74)*7 80.92000
Buňky levé:
(3,85+2,97+4,74)*9 104,04000

167 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch m2 261,28000 60,00 15 676,80
10 -20 m2
Buňky pravé.
16,33*7 114,31000
Buňky levé:
16,33*9 146,97000

168 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, další m2 369,92000 60,00 22 195,20
v"Ny

169 776401800R00 Demontáž sokhků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 600,32000 10,00 6 003,20
Buňky pravé:
(16,48+7,94+8,5"9,8-(0,8*5"0,6*2))*7 262,64000



7
Y S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo položky

170 776521110R00

množství cena l MJ Celkem

337,68000
398,38000 200.00 79 676,00

50,28000
97,98000

75,42000
146,97000

171 R PVC

172 776421100RT1

Název položky MJ
Buňky levé:
(16,48+7,94+8,5"9,8-(0,8*5+0,6*2))*9
Lepeni povIak.podlah z pásů PVC na lepidlo, PVC ve m2
specifikaci
Buňky pravé:
m.1"3:8,38*6
m.4:16,33"6
Buňky levé:
m.1"3:8,38*9
m.4:16,33*9
Buňka pravá - kuchyňka:
m.1:11,4
m.4:16,33
Podlahovina PVC tl.2,8, s integrovanou textilní podložkou m2

398,38"1,1
Lepení podlahových sokhků , pouze lepení - soklík ve m
speciňkaci
Buňky pravé:
m.1"3:(13,96-(0.8*2+0,6))*6
m.4:(16,48-0,8)*6
Buňky levé:
m.1"3:(13,96-(0,8'2"0,6))*9
m.4:(16,48-0,8)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
m.1:15,41-(0,8+0,92)
m.4:16,48-0,8
Lišta soklová PVC m
440,97*1,1
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t

Obk|ad¥ keramické
Odstraněni profilu ukončovacího rohového m
Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, 20x25 cm, vC. tmele a m2
spárovací hmoty
Buňky pravé.
m.2:
2,5*2"(1.65"1,2"1,13+0,93)'6
(0,19*1,2)*6
-(0,6"1,97"0,825"2,42"2)*6
m.3:
0,75*(1,3"0,55)"6
Buňky levé:
m.2:
2.5*2"(1,65+1,2+1,13+0.93)*9
(0,19"1,2)*9
-(0,6*1,97+0,825*2,42*2)*9
m.3:
0,75*(1,3+0,55)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
m.1:
0,75*(3,52+1,13+0,93+0,15)
0,2*1,13

11,40000
16,33000

438,21800

438,21800
440,97000

70,56000
94,08000

105,84000
141,12000

13,69000
15,68000

485,06700
485,06700

1,56000 ,

329,00 144 173,72

23,00 10 142,31

173 R soklík 12,00 5 820,80

174 998776103R00
Díl: 781

175 R dmtž profilu
176 781415016RT1

5'27,00

40,00000 ' " "loj®
319,38100

822,12

301 151,80
400,00

185 240,98

147,30000
1.36800

-31.C5000

8,32500

220,95000
2,05200

-46,57500

12,48750

4,29750
0,22600



"7

S:

P.č. Číslo položky
177 781419706R00
178 781101210RT4

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

g
Název položky MJ
Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2
Penetrace podkladu pod obklady, VC. penetračního nátěru m2

množství cena l MJ Celkem
319,38100 25,00 7 984,53
319,38100 25,00 7 984,53

179 597813666R Obkládačka keramická 200x250mm m2
319,38*1,1

180 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m
Buňky pravé
ukončovací
(1,3+0,55+0,75*2"2,02*2)*6
rohové:
(2,5*2+1,2+0,825*2)*6
Buňky levé:
ukončovací:
(1,3+0,55+0,75*2+2,02*2)*9
rohové:
(2,5*2"1,2+0,825*2)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
ukončovací:
0,93+1,13+3,52"0,75"1,5
rohové:
1,13

181 59760126.AR Lišta rohová/ukončovacI plastová na obklad m
237,56*1,1

182 R plast.profil Plastové proňly rohové lepené flexibilnhn, lepidlem, vC. m
dodávky

183 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t

Díl: 783 Nátěřý
184 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2

351,31800
351.31800
237,56000

44,34000

47,10000

66,51000

70,65000

7,83000

1,13000
261,31600
261.31000

40,00000

6,12000

21'0,00 73 776,78

42,00 9 977,52

35,00 9 146,06

75,00

595,ÔO

14,22720 55,00

3 000,00

3 641,40

11 220,79
782,50

185 783904811R00
186 783903811R00
187 783226100R00
188 783222120R00

Díl: 784
189 784402801R00

stávající zárubně:
Buňky pravé:
(2*2,02"0,9)*(0,08"2"0,05)*6
Buňky levé:
(2*2,02"0,9)*(0,08+2*0,05)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
(2*2,02"0,9)'(0,08+2"0,05)
Odrezivění kovových konstrukci m2
Odmaštění chemickými rozpouštědly m2
Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2
Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x, zárubně m2
Buňky pravé:
(2*2,02"0,9)*(0,08+2*0,05)*6"1,05
(2*2,02"0,7)*(0,075+2*0,05)"6*1,05
Buňky levé:
(2*2,02"0,9)*(0,08+2*0,05)*9*1,05
(2*2,02"0,7)*(0,075+2*0,05)*9*1,05
Buňka pravá - kuchyňka:
(2*2,02"0,9)*(0,08"2*0,05)*1,05

Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2
Buňky pravé:
m.1:

5,33520

8,00280

0,88920
14,22720 18.00 256,09
14,22720 57,90 823,75
14,22720 67,30 957,49
28,00319 300,00 8 400,96

5.60196
5.22585

8,40294
7,83878

0,93366
187 681,52

1 136,03910 30,00 34 081,17



y

položkový rozpočet
S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P,č. Číslo položky Název položky
2,6*(3,46+1,38"1,33)
0,06*(0,92+2,03"2)
-(0,9*2,02)
m.3:
2,6"(1,78+2,14)
-(0,9*2,02)
m.4:
2,6*(3,46*2+4.7*2)
0.11*(2,13+1,6"2)
-(2,13"1,6+0,9*2,02)
Mezisoučet
60,69"6
Mezisoučet

MJ množství cena l MJ Celkem
16,04200
0,29880

-1,81800

190 784402801R00

191 784195312R00

Buňky levé:
60,69*9
Mezisoučet
chodba:
165,0
Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, m2
stropy
Buňky pravé:
(4.74+3,91"16,26)"7
Buňky levé:
(4,74+3,91"16,26)*9
Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x, stěny, VC. m2
sádrováni
Buňky pravé'
m.1+3:
2,5*(3,46"2"3,52"2)
-(0,9*2,02*2+0,7*2,02)
-0,75*(1,3"0,55)
m.4:
2,6*(3,46"2"4,7*2)
0,11*(2,13+1,6*2)
-(2,13"1,6+0,9"2,02)
Mezisoučet
66,25"5
Mezisoučet
Buňky levé:
66,25"9
Mezisoučet
Buňka pravá - kuchyňka:
m,1:
2,5*(3,46"2"3,52"2+0,925*2)
-(0,9"2,02"2)
-0,75"(0,73+1,13+3,32)
m.4:
2,6"(3,4C2"4,7"2)
0,11*(2,13+1,6"2)
j2,13"1,6+0,9*2,02)
Mezisoučet

10,19200
-1,81800

42,43200
0,58630

-5,22600
60,68910

364,14000
364,14000

546,21000
546,21000

165.00000
398,56000 30,00 11 956,80

174.37000

224 19000
1 063,55110 40,00 42 542,04

34,90000
-5,05000
-1,38750

42,43200
0,58630

-5,22600
66,25480

331,25000
331,25000

596,25000
596,25000

39,52500
-3,63600
-3,88500

42,43200
0,58630

-5,22600
69,79630



Ť

S:

P.č. Číslo položky
192 784195312R00

položkový rozpočet ,
\\VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

193 784195312R00

194 784191101R00

195 R nátěr

196 784115712R00

197 784111701R00

198 784498931R00

199 R bandáž

200 R páska

201 784011221RT2

Díl: M21
202 210110001RT2

Název položky MJ
Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x, stěny, vC. m2
sádrováni
chodba:
2,6'(32,4'2)
-(0,92*2,03"i7+1,6"2,03)
240,9
Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x, stropy, vC. m2
sádrováni
Buňky pravé
m.4:16,26"6
Buňky levé:
m.4:16,26'9
Buňka pravá - kuchyňka:
m.4:16,26
Penetrace podkladu univerzálni lx m2
1063,55+374,38"260,16
Nátěr podhledů SDK voděodolný omyvatelný m2
Buňky pravé.
m.2:3,0*6
Buňky levé:
m.2:3,0*9
Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x, stropy m2
Buňky pravé:
m.1:4,57"6
m.3:3,82*6
Buňky levé:
m.1:4,57*9
m.3:3,82*9
Buňka pravá - kuchyňka:
m.1:11,4
Penetrace podkladu nátěrem na sádrokarton lx m2
45,0"137,25
Tmeleni spár a rohů v omítce š. do 4 mm, akryl.tmelem m

Bandážováni spár a prasklin v místnostech, výšky 3,8m m

Páska ze skelných vláken 25m m
172,8"1,05
Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie ti. 0,04 mm - šatni m2
skříně
Buňky pravé
(4,0"5,0)*7
Buňky levé'
(4,0*5,0)*9

Elektromontáže ,
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně kus
dodávky spínače
Buňky pravé'
(1"3)"6
Buňky levé.
(1"3)*9
Buňka pravá - kuchyňka.
1+2

množství cena l MJ Celkem
374,38280 ?"" " .40,09 14 975,31

l
f

168,48000
-34.99720
240,90000
260,16000 40,00 10 406,40

97,56000

146,34000

16,26000
1 698,09000 14.00 23 773,26
1 698,09000

45,00000 50,00 2 250,00

18,00000

27,00000
137,25000 40.00 5 490,00

27,42000
22,92000

41,13000
34,38000

11,40000
182,25000 14.00 2 551,50
182,25000
172,80000 23,30 4 026,24

172,80000 150.00 25 920,00

181,44000 20.00 3 628,80
181,44000
320,00000 19,00 6 080,00

140,00000

180,00000

522 292,54
63,00000 22?:M 13 986,00

24,00000

36,00000

3 00000



S:

položkový rozpočet
VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.č. Číslo položky Název položky MJ
203 210111014RT6 Zásuvka domovní - provedeni dvojitá, včetně dodávky kus

dvojzásuvky 230V a rámečku
Buňky pravé'
(3"2)*6
Buňky levé
(3"2)"9
Buňka práva - kuchyňka'
3"5

204 210010344RT1 Krabice přístrojová , včetně dodávky krabice kus
63+83

205 210203203R00 Svítidlo stropní - montáž kus
64+15

206 R svítidlo SvItidlo stropní vC. LED zdroje kus
Buňky pravé:
(2"2)*6
Buňky levé:
(2"2)"9
Buňka pravá - kuchyňka:
2+2

207 R svítidb SvItidlo stropní pro náročné prostředí, VC. LED zdroje kus
Buňky pravé:
1"6
Buňky levé:
1*9

208 210800024RT4 Vodič CYKY 3x2,5 mm2 , včetně dodávky vodiče CYKY m
3X2,5 (zásuvky)
Buňky pravé:
(16,0+0,5"3+2,6+5,0+0,5"2,6)"6
(3,2"2,0"2,6+1,2+0,5"2,6)"6
Buňky levé:
(16,0+0,5*3"2,6"5,0"0,5"2,6)*9
(3,2"2,0+2,6+1,2+0,5+2,6)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
16,0+0,5"3+2,6+5,0"0,5"2,6
4,4+1,5+2,6+2,9+1,5+2,6
1,3+1,5+2,6+5,3+0,5+2,6
Mezisoučet
" ztratné 5%:
0,05"662,0

209 210800023RT4 Vodič CYKY 3X1,5 mm2, včetně dodávky vod iče CYKY m
3x1,5 (osvětlení)
Buňky pravé:
(8,3"0,2"3,31"0,55"2,71"0,36)"6
(4,51"0,31"1,5*4)*6
Buňky levé:
(8,3"0,2+3,31+0,55+2,71+0,36)*9
(4,51+0,31+1,5*4)*9
Buňka pravá - kuchyňka:
8,3"0,2+4,3+1,61+1,5*3
Mezisoučet
+ ztratné 5%:
0,05*412,66

množství cena l MJ Celkem
83,00000 206,00 24 568,00

30,00000

45.00000

8,00000
146,00000 55.00 8 030,00
146,00000

79,00000 450,00 35 550,00
79,00000
64,00000 1 350.00 86 400,00

24,00000

36,00000

4,00000
15,00000 1 820,00 27 300,00

6,00000

9,00000
695,10000 75,00 52 132,50

169,20000
72,60000

253,80000
108,90000

28,20000
15,50000
13,80000

662.00000

33,10000
433,29300 68,00 29 463,92

92,58000
64,92000

138,87000
97,38000

18,91000
412.66000

20,63300



položkový rozpočet
S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
210 210800023RT4 Vodič CYKY 3Ax1,5 mm2 , včetně dodávky vodiče CYKY m 80,00000 68:00 5 440.00

3Ax1,5
21 1 210800527R00 Vodič CY 6 mm2 pro uzemněni stoupačky v buňce, m 60,00000 21.80 1 308,00

materiál ve specifikaci
212 34140966r Vodič silový cy6 zelenožlutý m 60,00000 1¶,30 858,00
213 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubovánim, m 388,58000 70,00 27 200,60

montáž
Buňky pravé
(9,03"0,5"4"2,6"3.7"1,5"3"2,1)*6 143 58000
Buňky levé:

y

214 34572150R

215 210100003R00

216 210292041R00
217 R rozvaděč

(9,03"0,5*4+2,6+3,7+1,5"3"2,1)"9
Buňka pravá - kuchyňka:
9,03"0,5"4"2.6+3,7"1,5"4+2,1*3
Lišta elektroinstalační oblá , bezhalogenová m
388,58*1,1
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni kus
(4"4)*15
2+6
Přezkoušení vedení kus
D"M Rozvodná skříňka typová, VC. jističů, proud.chráničů kus

Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
D+M Rozvodná skříňka typová, VC. jističů, proud.chráničů - kus
kuchyňka
Buňka pravá - kuchyňka:

215,37000

29,63000
427,43800
427,43800
128,00000
120,00000

8,00000
128,00000

15,00000

6.00000

9.00000
1,00000

1.00000
0,77000

0,30000

0,45000

48.00 20 517,02

35.00 4 480,00

50,00 6 400,00
3 500.00 52 500,00

218 R rozvaděč

1
219 210020921R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, ti. 15 cm m2

Buňky pravé:
5*0,01*6
Buňky levé:
5*0,01*9
Buňka pravá - kuchyňka:
2"0,01
Zhotovení kruhového otvoru do D 100 mm kus
Spínač s orien.doutnavkou, vC. dodávky strojku, doutn., kus
rámečku a krytu
Zprovozněni a odskoušeni centrálního systému, kus
odvětrávání
Uzemnění stoupačky , VZT a napojeni na původní, kus
zemněni ve stoupačce
Buňky pravé:
6
Buňky levé:
9
Buňka pravá - kuchyňka:

3200,00

6 000.00 4 620,00

220 220261611R00
221 210110048RT6

222 R syst.odvětr.

223 R uzemnění

1
224 210220002RT3

225 R kryt

Vedeni uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně m
dodávky FeZn do 10mm pomoci svorek
Demontáž a zpětná montáž krytu elektrického, přístroje, kus
spotřebiče nebo krabice

0,02000
146,00000 280.00 40 880,00

33,00000 274.50 9 058,50

16,00000 1 350,00 21 600,00

16,00000 120.00 1 920,00

6,00000

9,00000

1,00000
50,00000 115,00 5 750,00

16,00000 60,00 960,00



\+_

vD

položkový rozpočet

S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
226 R dmtž vypínače Demontáž původního vypínače VC. krabice pod, kus 17,00000 50M 850,00

vypínačem na chodbě
227 909 ROD Hzs- Demontáž stávajIcí elektroinstalace a , svítidel h 64,00000 380,00 24 320,00

Buňky pravé
4*7 28,00J00
Buňky levé:
4"9 36,00000

228 R likvidace Likvidace odpadů soubor 1,00000 " 5'$ŇQQ 5 000,00
229 905 ROl Hzs-revize provoz,souboru a st.obj., Revize h 16,00000 509100 8 000,00

Ďíl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 25 835,00
230 220711301R00 Montáž čidla autonomní detekce a signalizace kus 16,00000 moo 4 800,00

Buňky pravé
6 6.00000
Buňky levé'
9 9 00000
Buňka pravá - kuchyňka
1 1,00000

231 R čidlo Čidlo autonomní detekce a signalizace kus 16,00000 14 400,00
232 22026010RR00 Demontáž krabic Acidur kus 16,00000 800,00
233 220260101R00 Krabice Acidur vC. dodávky kus 16,00000 3 200,00
234 220260020R00 Krabice U 68 pro vypínač na chodbě, VC. dodávky kus 17,00000 2 635,00

Díl: VN Vedlejší nákladj' 181 800,00
235 00Š12101RR ZařIzení staveniště Soubor 1,00000m" 150 000,00

236 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00
Náklady zhotovitele souvisejíci se:
zajištěním a provedením kompletního:
díla dle PD a souvisejících dokladů.:
Koordinovat práce poddodavatelů na:
na základě projektu, prováděni věcné:
a cenové kontroly vC. přejímky:
a zajištěni plnění dHčich terminů dodávek..
1 1,00000

237 00512401R Kompletační činnost Soubor 1,00000 5 000.00 5 000,00
Zajištěni a projednáni všech nezbytných úkonů,
inženýringu a administrativy pro stavbu.:
jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými , orgány
státní správy a samosprávy.:
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami, ( mimo
koordinátora BOZP).: .
Technická řešeni - návrh a projednáni nutných, odchylek
a změn oproti PD zjišť.v průběhu stavby.:
1 1,00000

238 016 Zpracováni fotodokumentace stavu zájmového území , V Soubor 1,00000 3 000.00 3 000,00
elektronické podobě
A) Fotodokumentace stávaj iciho stavu:
před zahájením stavebních prací:
B) Fotodokumentace průběhu realizace:
předkládaná při fakturaci:
C) Fotodokumentace dokončeného díla:
1 1,00000

239 R doprava Doprava dveří a zárubní km 320,00000 40.00 12 800,00
240 R nakládání Nakládání, přesuny a skládáni dveří Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00



r" \

položkový rozpočet
S: VPŠ Brno, Horní 21- Rekonstrukce 7.NP ubytovny F

\

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
26 4 971 976,49

33

.

b

'ž-g
d



Harmonogram prací - jílová, 7.NP
Ukon/týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Přípravné práce
Bourací práce : i

_ _11

záhozy drážek " '
,zděni, úpravy otvorů, zazdívky ' ,

izolace proti vodě
podlahy -stěrky
elektro
VZT
ZTI
SDK konstrukce
opravy omítek vnitřních i
podlahy PVC ' I tN

obklady
dlažby ' ) ' '

_ . - ,.. . .zárubně '
Ňvn itřní dveře
l k J . 'k k

.kuchyňské linky l ., l l
malby ' ; i
nátěry J " ")1 ' '! i
dokončovací a doplňkové práce " r

) "" l
' " l_ !. L__- l-- l

úklid, vyklizení staveniště

s.r.o.
Masná 7f, 602 00 Bmo

DIČ: CZ25527495
tel.: 548,530 597


